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Daňové identifikační číslo plátce daně
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01 Plátce daně

                                                       

02 Sídlo/Bydliště plátce daně

                                                       

za zdaňovací období od do

otisk prezentačního razítka finančního úřadu

PŘEHLED SOUHRNNÝCH ÚDAJŮ
zaznamenaných na mzdových listech poplatníků
uvedených v § 2 odst. 3 zákona o daních z příjmů

03 Počet vložených listů tabulky

04 Celkový počet poplatníků podle § 2 odst. 3 zákona

25 5530   MFin 5530 - vzor č. 2

Tiskopis je povinnou přílohou tiskopisu "Vyúčtování daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a z funkčních požitků" podle § 38j odst. 4 písm. b) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon") pro plátce, kteří zaměstnávali poplatníky uvedené v § 2 odst. 3 zákona. Přehled obsahuje souhrnné údaje zaznamenané na mzdových listech vykazovaného zdaňovacího období, které jsou rozhodující pro
výpočet zdanitelné mzdy, daně a záloh v členění podle jednotlivých poplatníků uvedených v § 2 odst. 3 zákona včetně příjmů, z nichž je daň vybírána srážkou podle zvláštní sazby daně.

Příloha č. 2
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Daňové identifikační číslo plátce daně

C Z           zdaňovací období od do

TABULKA list č.:

Poř.
číslo

Kód
státu Příjmení Jméno Obec Ulice Č.p./or. PSČ

Datum 
narození

sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7 sl. 8

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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Daňové identifikační číslo plátce daně

C Z           zdaňovací období od do
TABULKA list č.:

Poř.
číslo

Daňové
identifikační 

číslo

Rodné 
číslo

Číslo
pasu

Úhrn
příjmů

Zúčtováno
v měsíci Pojistné

Úhrn
základů

daně

Úhrn
zdanitelných

mezd

Úhrn
sražených

záloh a daně
sl. 9 sl. 10 sl. 11 sl. 12 sl. 13 sl. 14 sl. 15 sl. 16 sl. 17

1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
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V                                Dne         

Jméno

               

Příjmení

                        

Postavení vzhledek k plátci (plátcově pokladně)

                                                       

Podpis oprávněné osoby a razítko

Podpis plátce nebo osoby zmocněné k podpisu za plátce (plátcovu pokladnu)

Poučení:
sl. 1   - Uveďte písemný kód státu nerezidenta, tj. poplatníka podle § 2 odst. 3 zákona (dále jen "poplatník"), ve kterém je poplatník rezidentem. Kódy států uveďte podle seznamu 
uvedeného na adrese:
            www.mfcr.cz., v nabídce daně a cla/daňová správa/internet daňové správy/daně/daně/daně z příjmů. Poplatníky řaďte podle jednotlivých států
sl. 4-7- Uveďte údaje o bydlišti poplatníka ve státě, jehož je rezidentem (tj. bydliště v zahraničí)
sl. 8   - Uveďte ve tvaru den, měsíc a rok
sl. 9   - Uveďte daňové identifikační číslo poplatníka, pokud mu bylo státem, kde je rezidentem, přiděleno
sl. 10 - Uveťe rodné číslo poplatníka, pokud mu bylo státem, kde je rezidentem, přiděleno
sl. 11 - Uveďte číslo pasu nebo jiného dokladu prokazujícího totožnost poplatníka
sl. 12 - Uveďte celkový úhrn příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků
sl. 13 - Uveďte číselné označení např. 1-12
sl. 14 - Uveďte úhrn pojistného podle § 6 odst. 13 zákona
sl. 15 - Uveďte úhrn měsíčních základů daně

V případě, že nebude pro Vaše údaje tiskopis "Přehled" dostačující, vyplňte další tabulku (tj. str. 2 a 3) s označením  čísla listu, tzn., že např. plátce, který vykazuje 50 poplatníků, označí tabulku (tj. str. 2 a 3), která je součástí
tiskopisu, jako list č. 1 a vloží další tabulku (str. 2 a 3), kterou označí jako list č. 2. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.
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